C—

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

FORMATO DE OFICIO DE COMISION - COMPROBACION DE GASTOS
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DATOS DE COMISION

NO. OFICIO: SAF/1668/090816

DEPARTAMENTO: Subdireccion de Administracién y Finanzas

FECHA: Martes 09 de ago, 2016

MTRA. MARIA ANGELICA BRAVO CADENA
DIRECTORA GENERAL —

D
C. JAVIER ARREOLA VIRGI ;
SECRETARIO DE DIRECTOR -

EMPLEADO/S i
EN COMISION L.C. ROBERTO GONZALEZ VARGAS '/é’
SUBDIRECTOR DE ADMINIS ;
PLC. ARACELI MEZA P}
JEFA DE DEPARTAMENTO DE REC
LUGAR DE LA T
COMISION PACHUCA DE SOTO, H&O\
F%%I;ﬁsgg#& Miercoles 10 de ago, 2016 A Miercoles 10 de age, 2016
NUMERO DE DIAS 1
A DE COMISION
[ '..JTIVO O TRABAJO A ; o
DESEMPENAR 1.- MESA DE TRABAJO EN LA SECRETARIA DE FINANZAS 2.- DIA DE LA JUVENTUD HIDALGO 2016
PARA DAR Proceso Estrategico: Administracién de Recursos | Proceso Clave: Administracién de Recursos Financieros | Num. Meta: 1 | Accién: |
CUMPLIMIENTO A: Actividad: Geslion de la Direccion General

1 RESULTADOS OBTENIDOS ! MESA DE TRABAJO ENLA SECRETARIA DE FINA\?ZAS 2.- DIA DE LAJU\’ENTUD HIDALGO 2016

[DATOS DE COMPROBACION

-
|

FECHA

2016-08-10
2016-08-10
2916-08-10

2016-08-10

2016-08-10

FACTURA
1063919
45866670
1717291

657

657

EXPIDIO CONCEPTO

Servicios huichapan S.A. de C.V Gasolina
Servicios Huichapan S.A. de C.V. Gasolina
Plaza de cobro Peaje

Monica Barraza Flores Viaticos
Monica Barraza Flores Viaticos

nombr’a y firma

TIPO

GASOLINA
GASOLINA
PEAJE VEHICULO

VIATICO NIVEL 1 ZONA
ESTATAL MENOS 24 (DIRECTOR
GENERAL)

VIATICO NIVEL 3 ZONA
ESTATAL MENOS DE 24
(ADMINISTRATIVO Y
DOCENTES)

GASTO TOTAL

GASTADO
100.00
, 500.00
105.00

350.00

85.00

$ 1,140.00

c.c.p. SubDireccién Administrativa
c.c.p. Dpto. Rec. Humanos

c.c.p. Dpto. Rec. Financieros

¢.c.p. Archivo

-~ a4 1



