

DATOS DE COMISIÓN

NO. OFICIO: SAF/1668/090816

DEPARTAMENTO: Subdirección de Administración y Finanzas

FECHA: Martes 09 de ago, 2016

EMPLEADO/S EN COMISIÓN	MTRA. MARÍA ANGÉLICA BRAVO CADENA DIRECTORA GENERAL C. JAVIER ARREOLA VIRGILIO SECRETARIO DE DIRECTOR L.C. ROBERTO GONZÁLEZ VARGAS SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS PLC. ARACELI MEZA PÉREZ JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
LUGAR DE LA COMISIÓN	PACHUCA DE SOTO, HGO.
FECHA DE LA COMISIÓN	Miercoles 10 de ago, 2016 A Miercoles 10 de ago, 2016
NUMERO DE DIAS DE COMISION	1
MOTIVO O TRABAJO A DESEMPEÑAR	1.- MESA DE TRABAJO EN LA SECRETARÍA DE FINANZAS 2.- DÍA DE LA JUVENTUD HIDALGO 2016
PARA DAR CUMPLIMIENTO A:	Proceso Estratégico: Administración de Recursos Proceso Clave: Administración de Recursos Financieros Num. Meta: 1 Acción: Actividad: Gestión de la Dirección General
RESULTADOS OBTENIDOS	MESA DE TRABAJO EN LA SECRETARÍA DE FINANZAS 2.- DÍA DE LA JUVENTUD HIDALGO 2016

DATOS DE COMPROBACION

FECHA	FACTURA	EXPIDIÓ	CONCEPTO	TIPO	GASTADO
2016-08-10	1063919	Servicios huichapan S.A. de C.V	Gasolina	GASOLINA	100.00
2016-08-10	45866670	Servicios Huichapan S.A. de C.V.	Gasolina	GASOLINA	500.00
2016-08-10	1717291	Plaza de cobro	Peaje	PEAJE VEHICULO	✓ 105.00
2016-08-10	657	Monica Barraza Flores	Viaticos	VIATICO NIVEL 1 ZONA ESTATAL MENOS 24 (DIRECTOR GENERAL)	350.00
2016-08-10	657	Monica Barraza Flores	Viaticos	VIATICO NIVEL 3 ZONA ESTATAL MENOS DE 24 (ADMINISTRATIVO Y DOCENTES)	85.00
					GASTO TOTAL \$ 1,140.00

IMPORTE TOTAL GASTADO \$ 1,140.00

RECIBÍ DE: INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN,
LA CANTIDAD DE \$1,140.00 (MIL CIENTO CUARENTA PESOS 00/100)MTRA. MARÍA ANGÉLICA BRAVO CADENA
DIRECTORA GENERAL
nombre y firma